
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2821627

Prodej řadového RD, 381 m2, Modlany, Věšťany (okres Teplice)

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Prodej řadového RD, 381 m2, Modlany,
Věšťany (okres Teplice)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 648470 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Modlany, Věšťany (okres Teplice)

Prodej řadového RD, 381 m2, Modlany, Věšťany (okres Teplice)

, prodej domu se zahrádkou v žádané obci Věšťany o velikosti 5+1,
v okrese Teplice - Ústecký kraj, o celkové výměře 381 m,
zastavěná plocha 92 m. 
Dům je před rekonstrukcí. Bylo pouze započato nové vedení
rozvodů elektřiny. Dům sestává z 1 bytu, 2 podlaží, sklepa a
půdních prostor. Střecha je zachovalá. Dům je připojen na
kanalizační síť. Vytápění centrálním domovním kotlem ve stavbě.
Plyn v obci není. 
Pro další informace a prohlídku mě neváhejte kontaktovat. Vhodná
investice. S financováním Vám ráda pomohu. Vaše makléřka pro
lokalitu Ústecký kraj. Ev. číslo: 647856. Energetický štítek: G

CENA: (za nemovitost) 3 350 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Celková podlahová plocha
(m2)

381

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 381

Vybavení balkon

Umístění objektu klidná část obce

Počet míst k parkování 2

Zastavěná plocha (m2) 92

Užitná plocha (m2) 381

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2821627

Prodej řadového RD, 381 m2, Modlany, Věšťany (okres Teplice)

Poloha objektu řadovýRealitní makléř

Pavlína Rosecká
Telefon: 608 707 052
Mobil: 608 707 052
rosecka@dumrealit.cz

2 / 2


